
令和７年９月１８日  

  保 護 者 様 

勝浦市立勝浦中学校  

校 長  岡安 和彦  
 

文化発表会の開催について 
 

 白露の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。 

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、心から感謝申し上げます。 

 さて、令和７年度勝浦中学校文化発表会を下記のとおり実施いたします。合唱及び吹奏楽部の演奏

はホールでの発表、美術部および家庭科部の生徒作品はエントランスに展示いたします。 

ご多用のこととは存じますが、お子様の活動の様子や作品をご覧くださいますようご案内申し上げ

ます。 
 

記 
 
１ 日 時  令和７年１０月２４日（金） ８：２０～１１：５０ 

２ 会 場  勝浦市芸術文化交流センター「キュステ」 

３ 内 容 ８：１０ ～ 生徒登校完了  ※キュステに登校（入り口で出席確認） 

 ８：１５ ～ 保護者入場開始 

 ８：２０ ～ 開会セレモニー 

 ８：４０ ～ 全校合唱「３６５日の紙飛行機」 

 ８：５０ ～ １年生の部 

 ９：２５ ～ ２年生の部 

 ９：５０ ～ 休 憩 

 １０：００ ～ ３年生の部 

 １０：５０ ～ 休 憩 

        １１：０５ ～  吹奏楽部の発表 

 １１：２５ ～ 閉会セレモニー ※進行状況により時間が前後する場合があります。 
 
  ◇合唱コンクールの曲目について     

   １年 ２年 ３年 

課題曲 自分らしく 心の中にきらめいて 遠い日の歌 

自

由

曲 

１組 Unlimited 地球星歌 IN TERRA PAX 地に平和を 

２組 瑠璃色の地球 あなたへ 花をさがす少女 

３組 
My Own Road 

 －僕が創る明日－ 
 はじまり 

                        （発表順については、後日決定いたします） 

４ その他 

・当日、生徒は現地集合となり、文化発表会終了後に移動し、学校で給食、授業となります。 

（下校時刻は平常通りとなります。） 

・スクールバスの登校便は、キュステまで運行し８時頃に到着する予定です。 

・保護者のお車はキュステの駐車場をご利用ください。 

・保護者の入場は８時１５分です。係員の指示に従って、２階からホールに入場してください。 

・合唱中の座席の移動、ホールへの入退場はご遠慮ください。途中入場は、学年間の休憩時にお願

いします。また、写真撮影時、フラッシュの使用はご遠慮ください。 

・小さいお子様をお連れの際には、合唱コンクールの発表の妨げにならないようご配慮をお願いし

ます。 

・文化発表会終了後、会場の片付け（展示物の撤収、イメージ画の移設、楽器類の積み込み等）に

ご協力いただけると助かります。所要時間は３０分程度です。 


